M - Moski - skupno

Uvr.
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TIMING Ljubljana

St.
5
63
13
67
162

94
23
39
11
123
17
101
118
111
103
161
52
143
144
61
77
157
59
79
74
55
145
146
91

35
158
90
104
122
113
87
32
42
100
27
153
154
72
76
148
3
135

Priimek in ime
BECAN Timotej
KOVACIC Luka
BREGAR Gasper
KRAMARIC Luka
Porenta Primoz
ALIC Simon
PLAZNIK Matic
DAVID Vogrin
HREN Tine
BOZIC Aljaz
TRONTELJ Luka
CEDILNIK Andraz
RAK GaSper
STENKLER Denis
STRNAD Simon
REZAI Bashir
Luznar Aljaz
KELEMEN Mitja
Marinko Matevz
Marinko Jaka
KOVAC Marko
MARINC Miha
Znidarsi¢ Jernej
KOSEC Sebastjan
MOCNIK Metod
MACEDONI Ziga
KOCJANCIC Primoz
Erzar Janez
Svetina Ales
PETEK Tomo
BITENC Jure
GORNIK Aljaz
Strnisa Filip
PERME Matevz

ROK KUSERBANJ Kondicijski

TRONTELJ Ziga
SADL Matej
PAVLOVIC David
GALIN Bojan
HRVATIN Luka
RADOVAN Jan
DRASLER Boris
VelSe Peter
StrmSek Roman
KRNC Matjaz
MAJSTER Ale$
Brki¢ Goran
BABSEK Peter
ZOR Borut

REZULTATI

24. Rekord Smarne gore
Smarna gora, 11.6.2019

LR
1996
1995
1990
1994
1988
1971
1993
1985
1999
1996
1999
2003
1979
1996
1967
1995
2002
1988
2003
2006
1981
1982
1999
1974
1968
1985
1978
1976
1991
1970
1987
2003
1991
1993
1990
1996
1994
1977
1958
1992
1990
1970
1974
1978
1977
1991
1970
1979
1970

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
1/8

Klub

KGT PAPEZ KAMNIK
DYNAFIT - HRANILNICA LON
KGT PAPEZ KAMNIK

AD Olimpik
SD NANOS PODNANOS
TK SMARNOGORSKA NAVEZA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
KGT PAPEZ KAMNIK

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
SD NANOS PODNANOS

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
SD TABOR ZIRI

AMFIBIJA

LSD Medvode

LSD Medvode

KINMET

/

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
SLO MARATON

GIBIT

RaSica Trail

/

SD SMARTNO
MEZARE

3K SPORT

RK TEAM
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
AKADEMSKI ALPINISTIENI ODSEK
GRS LJUBLJANA

SKD MEKINJE

L&L TEAM

KARATE KLUB KIMON

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

/

/

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

/
BTC CITY LJUBLJANA
GIBIT

Rezultat
0:11:13
0:11:18
0:12:32
0:12:47
0:13:07
0:13:27
0:13:32
0:13:39
0:13:51
0:14:07
0:14:09
0:14:21
0:14:24
0:14:27
0:14:33
0:14:35
0:14:39
0:14:40
0:14:44
0:14:48
0:14:56
0:15:01
0:15:07
0:15:18
0:15:19
0:15:21
0:15:24
0:15:28
0:15:30
0:15:33
0:15:39
0:15:39
0:15:44
0:16:01
0:16:01
0:16:07
0:16:18
0:16:18
0:16:19
0:16:21
0:16:24
0:16:29
0:16:31
0:16:39
0:16:39
0:16:39
0:16:43
0:16:44
0:16:47
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REZULTATI

24. Rekord Smarne gore
Smarna gora, 11.6.2019

M - Moski - skupno

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub Rezultat
50 43 IVANUSA Matej 1991  SLO 0:16:48
51 107 SCHAFFER Miha 1981 SLO 0:16:51
52 21 CRETNIK Luka 1988 SLO 0:16:52
53 130 VODOPIVEC Dragan 1981 SLO SD NANOS PODNANOS 0:16:55
54 30 FLEK Marko 1976 SLO GIBIT 0:16:59
55 37 GRGIC Blaz 1979 SLO ROLANJE.EU /PUSTOLOVEC RAJD 0:17:09
56 44 JAKLIC Jernej 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:17:10
57 159 Zidar Pavle 1978 SLO AMFIBIJA 0:17:13
58 106 SAJOVIC Blaz 1989 SLO PROTEUSLAB.COM 0:17:21
59 66 KOZUH Bojan 1962 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:17:22
60 156 Bavdek Dare 1962 SLO Team Grmada 0:17:24
61 134 ZALOKAR Rok 1985 SLO SD STRAHOVICA 0:17:32
62 46 JAVORNIK Andrej 1986 SLO GIBIT 0:17:34
63 120 TACAR Pino 1995 SLO 0:17:37
64 78 MARINIC Luka 1979 SLO GIBIT 0:17:39
65 141 ZNIDARSIC Aljo$a 1978 SLO ML TEAM 0:17:46
66 155 Janezi¢ Sebastjan 1979 SLO / 0:17:48
66 83 OMAN Matevz 1987 SLO GIBIT 0:17:48
68 164 Napast FrancisSek 1974 SLO Team Grmada 0:17:56
69 132 VRECAR Branko 1966 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:00
70 64 KOVACIC Matevz 1977 SLO SD POSTOJNA TESE 0:18:16
71 112 SADL Mitja 1994 SLO 0:18:22
72 14 BRUDERMAN Martin 1979  SLO 0:18:30
73 85 PAPIC Milivoj 1956 SLO BREZ KLUBA 0:18:43
74 160 Lampi& Robert 1971  SLO / 0:18:47
75 149 Zupec lvan 1965 SLO / 0:18:58
76 117 SPACAPAN Marko 1981  SLO 0:19:10
77 20 CERNE Andrej 1969 SLO SRD ZAJCI 0:19:20
78 133 ZAJC Luka 1994 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:31
79 166 Pavel Pragek 1972 SLO 0:19:46
80 165 Jukovi¢ Gorazd 1980 SLO 0:19:48
81 99 PRACEK Marko 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:19:56
82 58 KONCAN Simon 1992 SLO 0:19:57
83 38 HRABAR Tomaz 1962 SLO SD AS INSTRUKCIJE 0:20:12
84 119 STUKLEK Matjaz 1974 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:20
85 147 Lemark Ervin 1967 SLO / 0:20:30
86 29 FERLEZ Danilo 1973  SLO 0:20:45
87 48 JERMAN Riko 1952 SLO TORPEDO RUNNERS 0:20:55
88 109 SNEDEC Franci 1961 SLO CANIFIT TEAM 0:21:05
89 152 Galjot Benjamin 1989 SLO / 0:21:06
90 41 HROVAT Robert 1974 SLO AMFIBIJA 0:21:10
91 4 BARBO Sebastjan 1986 SLO 0:21:11
92 139 ZGALIN Dejan 1976 SLO GLOBAL ELEKTRIK 0:21:29
93 96 PODVIZ Gregor 1974 SLO GREGOR 0:21:32
94 60 KOTAR Dusan 1963  SLO 0:21:37
95 31 FLEK Janez 1970 SLO AAK SLOVAN - TEK.SI 0:21:45
96 53 KERSMANC Jernej 1985 SLO FORMATISK 0:21:58
97 62 KOVACIC Gasper 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:22:12
98 116 SKERBEC Rok 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:22:13
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REZULTATI

24. Rekord Smarne gore
Smarna gora, 11.6.2019

M - MoSki - skupno

99 108 SENEGACNIK Marjan 1961 SLO PULSE PERFORMANCE 0:23:39
100 163 Sustar Mirko 1952 SLO [/ 0:24:21

Z - Zenske - skupno

1 71 KRKOC Lucija 1988 SLO SD NANOS PODNANOS 0:14:23
2 57 KOLIGAR Mojca 1982 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:14:45
3 124 TRUNKELJ Barbara 1992 SLO OLIPIUA 0:15:07
4 105 ROTAR Loti 2004 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:39
5 65 KOZJEK Tina 1993 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:47
6 12 BRATINA Jana 1987 SLO  SD NANOS PODNANOS 0:15:56
7 34 GONZA Spela 2001 SLO 0:16:07
8 26 DRASLER Varineja 1995 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:18
9 54 KLANCNIK POBEZIN Karmen 1990 SLO  SD NAKLO 0:16:25
10 131 VRECAR Ana 1995 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:52
11 10 BOHINC Ana 2000 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:17:37
12 73 LONCAREK Anja 1997 SLO PULSE PERFORMANCE 0:17:52
13 136 ZUPAN Spela 1987 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:18:28
14 18 CIJAN BRKIC Marusa 2003 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:31
15 82 OBERSTAR Tina 1979 SLO SD POSTOJNA TEGE 0:18:42
16 45 JAKSE Anja 1989 SLO GIBIT 0:18:49
17 86 PAVLOVIC Vesna 1976 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:51
18 16 BURGAR Irena 1969 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:07
19 25 DOLINSEK Maja 1979  SLO 0:19:13
20 138 ZUPANCIC VALANT Dominika 1999 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:26
21 140 ZLOGAR lvica 1967 SLO PULSE PERFORMANCE 0:19:31
22 1 AHACIC Dominika 1991 SLO GIBIT 0:19:42
23 114 SIMEC Ana 1990 SLO GIBIT 0:19:48
24 19 CVISIC Dragica 1958 SLO  LJUBLJANSKI TEKAGI 0:20:04
25 102 REPOVZ Nina 1988 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:10
26 15 BUH Barbara 1985 SLO GIBIT 0:20:39
27 28 ERJAVEC Eva 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:20:55
28 150 Dujmovi¢ Jozica 1974 SLO / 0:21:06
29 126 URSIC Petra 1978 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:21:15
30 88 PENKO Zdravka 1973  SLO 0:21:25
31 69 KRANJEC Zoja 2005 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:22:10
32 93 PETRAS Slavka 1959 SLO PULSE PERFORMANCE 0:22:36
33 151 Novak Ana 1976 SLO / 0:24:23
M1 - Decki

S Primekinime LR Drzava Kb Remultat
181 ARZENSEK Matevz 2006 SLO 0:18:20

182 ARZENSEK Just 2008  SLO 0:19:51

185 BRUDERMAN Marko 2010  SLO 0:23:02

186 BRUDERMAN Filip 2012  SLO 0:23:11

188 CIRK PELOVIC Maks 2011  SLO 0:22:52
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REZULTATI

24. Rekord Smarne gore
Smarna gora, 11.6.2019

M1 - Decki

St Primekinime LR Drzava Kb Remltat
187 CIRK PELOVIC Luka 2008 SLO 0:24:10

189 CERNE David 2004 SLO SRD zZAJCI 0:18:26

190 CESNOVAR Jure 2006 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:17:05

193 GOLOB Filip 2010 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:23:11

195 JUVAN Jus 2008 SLO 0:19:12

198 MASIC Din 2011  SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:20:47

197 MASIC Nik 2008 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:26

199 MEKINC Nejc 2010 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:20:44

200 MUCIC Maksimiljan 2010 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:32

202 NOVAK Nejc 2008 SLO NKDOL 0:26:44

201 NOVAK Blaz 2006 SLO  TSKJUB DOL 0:22:29

205 PETRIC Val 2008 SLO 0:20:31

207 PUHAR TOMSIC Peter 2008 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:27:24

210 VOLCANSEC Zan 2007 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:26:46

211 VOLCANSEK Ziga 2010 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:25:03

Z1 - Deklice

S Primekinime LR Dzava Kb  Remltat
183 BILBAN Sara 2007 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:17:38

184 BOSNAR Dora 2006 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:51

215 Gorendi¢ Mirjam 2009 SLO Smarnogorska naveza 0:20:56

216 Gorencic¢ Eliza 2007 SLO Smarnogorska naveza 0:20:50

217 Gorenci¢ Rozalina 2011 SLO Smarnogorska naveza 0:27:17

196 JUVAN Ula 2012 SLO 0:26:57

230 Mavri¢ Sara 2007 SLO Smarnogorska naveza 0:20:53

204 NOVAK Lena 2009 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:27:14

206 PETRIC Lina 2011  SLO 0:27:45

208 ROTAR Nina 2007 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:51

209 RUPNIK Eva 2007 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:22:15

214 ZUPANIC Iris 2008 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:25:18

M2 - Mladinci

Uvr. &t Primekinime LR Drzava Kb  Reulat
1 17 CEDILNIK Andraz 2003 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:21
2 161 Luznar AljaZ 2002 SLO SD TABOR ZIRI 0:14:39
3 143 Marinko Matevz 2003 SLO  LSD Medvode 0:14:44
4 144 Marinko Jaka 2006 SLO  LSD Medvode 0:14:48
5 35 GORNIK Aljaz 2003 SLO 0:15:39
6 44 JAKLIC Jernej 2001 SLO  ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:17:10
7 99 PRACEK Marko 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:19:56
8 62 KOVACIC Gasper 2003 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:22:12
9 116 SKERBEC Rok 2001 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:22:13
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REZULTATI

24. Rekord Smarne gore
Smarna gora, 11.6.2019

Z2 - Mladinke

Uvr. St. Priimek in ime LR DrZzava Klub Rezultat
1 105 ROTAR Loti 2004 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:39
2 34 GONZA Spela 2001 SLO 0:16:07
3 10 BOHINC Ana 2000 SLO ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:17:37
4 18 CIJAN BRKIC Marusa 2003 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:31
5 28 ERJAVEC Eva 2001 SLO  ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:20:55
6 69 KRANJEC Zoja 2005 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:22:10
M3 - Clani

Uvr. St. Priimek in ime LR Drzava Klub Rezultat
1 5 BECAN Timotej 1996 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:11:13
2 63 KOVACIC Luka 1995 SLO DYNAFIT - HRANILNICA LON 0:11:18
3 13 BREGAR GaSper 1990 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:12:32
4 67 KRAMARIC Luka 1994 SLO 0:12:47
5 162 Porenta Primoz 1988 SLO  AD Olimpik 0:13:07
6 94 PLAZNIK Matic 1993 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:13:32
7 23 DAVID Vogrin 1985 SLO 0:13:39
8 39 HREN Tine 1999 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:13:51
9 11 BOZIC Aljaz 1996 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:14:07
10 123 TRONTELJ Luka 1999 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:09
11 118 STENKLER Denis 1996 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:27
12 103 REZAI Bashir 1995 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:35
13 52 KELEMEN Mitja 1988 SLO AMFIBIJA 0:14:40
14 61 KOVAC Marko 1981 SLO 0:14:56
15 77 MARINC Miha 1982 SLO KINMET 0:15:01
16 157 Znidarsi¢ Jernej 1999 SLO / 0:15:07
17 74 MACEDONI Ziga 1985 SLO GIBIT 0:15:21
18 146 Svetina Ales 1991 SLO |/ 0:15:30
19 7 BITENC Jure 1987 SLO MEZARE 0:15:39
20 158 Strnisa Filip 1991 SLO 3K SPORT 0:15:44
21 104 ROK KUSERBANJ Kondicijski 1990 SLO RKTEAM 0:16:01
21 90 PERME Matevz 1993 SLO 0:16:01
23 122 TRONTELJ Ziga 1996 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:07
24 113 SADL Matej 1994 SLO AKADEMSKI ALPINISTIENI ODSEK 0:16:18
25 42 HRVATIN Luka 1992 SLO L&L TEAM 0:16:21
26 100 RADOVAN Jan 1990 SLO KARATE KLUB KIMON 0:16:24
27 76 MAJSTER Ales 1991 SLO 0:16:39
28 43 IVANUSA Matej 1991 SLO 0:16:48
29 107 SCHAFFER Miha 1981 SLO 0:16:51
30 21 CRETNIK Luka 1988 SLO 0:16:52
31 130 VODOPIVEC Dragan 1981 SLO SD NANOS PODNANOS 0:16:55
32 106 SAJOVIC Blaz 1989 SLO PROTEUSLAB.COM 0:17:21
33 134 ZALOKAR Rok 1985 SLO SD STRAHOVICA 0:17:32
34 46 JAVORNIK Andrej 1986 SLO GIBIT 0:17:34
35 120 TACAR Pino 1995 SLO 0:17:37
36 83 OMAN Matevz 1987 SLO GIBIT 0:17:48
37 112 SADL Mitja 1994 SLO 0:18:22
38 117 SPACAPAN Marko 1981 SLO 0:19:10
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REZULTATI

24. Rekord Smarne gore
Smarna gora, 11.6.2019

M3 - Clani

Uvr. St Primekinime LR Drzava Kb  Reulat
39 133 ZAJC Luka 1994 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:31
40 165 Jukovi¢ Gorazd 1980 SLO 0:19:48
41 58 KONCAN Simon 1992 SLO 0:19:57
42 152 Galjot Benjamin 1989 SLO / 0:21:06
43 4 BARBO Sebastjan 1986 SLO 0:21:11
44 53 KERSMANC Jernej 1985 SLO FORMATISK 0:21:58
Z3 - Clanice

Uvr. St Primekinime LR Drzava Kb  Remlat
1 71 KRKOC Lucija 1988 SLO SD NANOS PODNANOS 0:14:23
2 57 KOLIGAR Mojca 1982 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:14:45
3 124 TRUNKELJ Barbara 1992 SLO OLIPIJA 0:15:07
4 65 KOZJEK Tina 1993 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:47
5 12 BRATINA Jana 1987 SLO SD NANOS PODNANOS 0:15:56
6 26 DRASLER Varineja 1995 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:18
7 54 KLANCNIK POBEZIN Karmen 1990 SLO  SD NAKLO 0:16:25
8 131 VRECAR Ana 1995 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:52
9 73 LONCAREK Anija 1997 SLO PULSE PERFORMANCE 0:17:52
10 136 ZUPAN Spela 1987 SLO  ZAVOD SV. STANISLAVA, SKOFIJSKA KL 0:18:28
11 45 JAKSE Anja 1989 SLO GIBIT 0:18:49
12 138 ZUPANCIC VALANT Dominika 1999 SLO  TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:26
13 1 AHACIC Dominika 1991 SLO GIBIT 0:19:42
14 114 SIMEC Ana 1990 SLO GIBIT 0:19:48
15 102 REPOVZ Nina 1988 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:10
16 15 BUH Barbara 1985 SLO GIBIT 0:20:39

M4 - Veterani 40+

1 2 ALIC Simon 1971 SLO SD NANOS PODNANOS 0:13:27
2 101 RAK Gasper 1979 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:14:24
3 59 KOSEC Sebastjan 1974 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:15:18
4 55 KOCJANCIC Primoz 1978 SLO 0:15:24
5 145 Erzar Janez 1976 SLO RasSica Trail 0:15:28
6 91 PETEK Tomo 1970 SLO SD SMARTNO 0:15:33
7 87 PAVLOVIC David 1977 SLO GRS LJUBLJANA 0:16:18
8 27 DRASLER Boris 1970 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:29
9 153 Velde Peter 1974 SLO / 0:16:31
10 154 StrmSek Roman 1978 SLO / 0:16:39
10 72 KRNC Matjaz 1977 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:16:39
12 148 Brki¢ Goran 1970 SLO / 0:16:43
13 3 BABSEK Peter 1979 SLO BTC CITY LJUBLJANA 0:16:44
14 135 ZOR Borut 1970 SLO GIBIT 0:16:47
15 30 FLEK Marko 1976 SLO GIBIT 0:16:59
16 37 GRGIC Blaz 1979 SLO ROLANJE.EU /PUSTOLOVEC RAJD 0:17:09
17 159 Zidar Pavle 1978 SLO  AMFIBIJA 0:17:13
18 78 MARINIC Luka 1979 SLO GIBIT 0:17:39
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24. Rekord Smarne gore
Smarna gora, 11.6.2019

M4 - Veterani 40+

19 141 ZNIDARSIC Aljosa 1978 SLO ML TEAM 0:17:46
20 155 Janezi¢ Sebastjan 1979 SLO / 0:17:48
21 164 Napast FranciSek 1974 SLO Team Grmada 0:17:56
22 64 KOVACIC Matevz 1977 SLO  SD POSTOJNA TEEE 0:18:16
23 14 BRUDERMAN Martin 1979 SLO 0:18:30
24 160 Lampi¢ Robert 1971 SLO / 0:18:47
25 166 Pavel Pracek 1972 SLO 0:19:46
26 119 STUKLEK Matjaz 1974 SLO PULSE PERFORMANCE 0:20:20
27 29 FERLEZ Danilo 1973 SLO 0:20:45
28 41 HROVAT Robert 1974 SLO AMFIBIJA 0:21:10
29 139 ZGALIN Dejan 1976 SLO GLOBAL ELEKTRIK 0:21:29
30 96 PODVIZ Gregor 1974 SLO GREGOR 0:21:32
31 31 FLEK Janez 1970 SLO  AAK SLOVAN - TEK.SI 0:21:45

Z4 - Veteranke 40+

1 82 OBERSTAR Tina 1979 SLO SD POSTOJNA TEEE 0:18:42
2 86 PAVLOVIC Vesna 1976 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:51
3 25 DOLINSEK Maja 1979  SLO 0:19:13
4 150 Dujmovi¢ Jozica 1974 SLO / 0:21:06
5 126 URSIC Petra 1978 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:21:15
6 88 PENKO Zdravka 1973 SLO 0:21:25
7 151 Novak Ana 1976 SLO / 0:24:23

M5 - Veterani 50+

1 111 STRNAD Simon 1967 SLO SD NANOS PODNANOS 0:14:33
2 79 MOCNIK Metod 1968 SLO SLO MARATON 0:15:19
3 32 GALIN Bojan 1958 SLO  SKD MEKINJE 0:16:19
4 66 KOZUH Bojan 1962 SLO KGT PAPEZ KAMNIK 0:17:22
5 156 Bavdek Dare 1962 SLO Team Grmada 0:17:24
6 132 VRECAR Branko 1966 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:18:00
7 85 PAPIC Milivoj 1956 SLO BREZKLUBA 0:18:43
8 149 Zupec Ivan 1965 SLO / 0:18:58
9 20 CERNE Andrej 1969 SLO SRD ZAJCI 0:19:20
10 38 HRABAR Tomaz 1962 SLO SD AS INSTRUKCIJE 0:20:12
11 147 Lemark Ervin 1967 SLO / 0:20:30
12 48 JERMAN Riko 1952 SLO TORPEDO RUNNERS 0:20:55
13 109 SNEDEC Franci 1961 SLO CANIFIT TEAM 0:21:05
14 60 KOTAR Dusan 1963 SLO 0:21:37
15 108 SENEGACNIK Marijan 1961 SLO PULSE PERFORMANCE 0:23:39
16 163 Sustar Mirko 1952 SLO / 0:24:21
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Z5 - Veteranke 50+

1 16 BURGAR Irena 1969 SLO TK SMARNOGORSKA NAVEZA 0:19:07
2 140 ZLOGAR lvica 1967 SLO PULSE PERFORMANCE 0:19:31
3 19 CVISIC Dragica 1958 SLO  LJUBLJANSKI TEKAZI 0:20:04
4 93 PETRAS Slavka 1959 SLO PULSE PERFORMANCE 0:22:36
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